
COMMUNE DU FENOUILLER
 

REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL ET DES DECISIONS DU MAIRE 

Décision n° DEC 2024-021 du 21 mars 2024 

Objet :  Fixation des tarifs 2024/2025  Accueil périscolaire 

 

 
Le Maire, 
 
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et son article L 2122-22, 
Vu la délibération du 7 septembre 2020 par laquelle le conseil municipal du Fenouiller a délégué à 

fixer les tarifs des droits de voirie, de 

 ;   
Vu la décision municipale n° 2023-018 en date du 7 juin 2023 fixant la tarification des prestations pour 
les accueils périscolaires et jeunesse 3/2024, 
Considérant 
matins et soirs sauf les mercredis, en période scolaire de 7h30 à 9h00 et de 16h30 à 18h30, 
Considérant que pour formaliser leur inscription préalable aux activités périscolaires, les familles sont 

-Jeunesse,  
Considérant 

 
Considérant que 
pointage, 
Considérant des tarifs applicables pour cette prestation, harmonisés avec 

er 
septembre 2024,  
Considérant favorable de la commission enfance, jeunesse, affaires scolaires, 
 

DECIDE 
 

Article 1 : De fixer les tarifs  4/2025, ainsi : 
 

Tarifs 2024/2025 
 

QF 0-500 501-700 701-900 901-1200 1201-1400 1401 
Tarif horaire 0,96  1.24  1.5  1.72  1.90  2.08  

 
Les petits déjeuners et les goûters sont inclus dans ces tarifs. 
 
Article 2 :  sur la base du coût horaire
commencé est facturé. 
Article 3 : 

 
Article 4 : Les tarifs sont applicables à partir du 1er septembre 2024. 
Article 5 : Que les recettes correspond  
Article 6 : Madame la Directrice Générale des Services et Monsieur le Trésorier Principal sont 

 
 
 
 
 
 Fait à Le Fenouiller, le 21 mars 2024 
 
 Le Maire, 
 Isabelle TESSIER 
 
 #signature# 
 
Diffusion : / 
 

. 

Envoyé en préfecture le 21/03/2024

Reçu en préfecture le 21/03/2024

Publié le 

ID : 085-218500882-20240321-DEC2024_021-DE

Signé électroniquement par : Isabelle Tessier
Date de signature : 21/03/2024
Qualité : Maire du Fenouiller


